2

Глава муниципального образования город Тула

Кузнецов с.в.

ФаllСТОВА.Ю.

- замecnпель председatеля. постоянной КОМIIССШI ТУЛЬС"ОЙ
городской Д)'1IЫ по IIнвеcrllШIOННОЙпотlшке, CТPOlrreJIЪCТВ)'11
разВlll1lЮ пре;ХЛРIIНlf~lательства;

- за.\lе<:11пеаь предс~дате.;lЯ постоянной КО~ШССШI Тульской
городской lt"),lbI по IIнsecпlШIOННОЙПО.lIПllке, crpolпельству 11
разВllnlЮ пре.1ПРВНlL\lательства;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Бала.хтар кл. - '1.1ен постоянной KO~IНCCIIH
Ilнвестишюнной ПО,-ПffiJке,
пре!IПРIIНl{~lате!Jьства;

Трьской городской
стронте.1ЬС'ТВУ 11

л'РIЫ ПО

разВlmlЮ

Ба.1Ш\ШlIнаМ.Ю. руководнтедь аппарата ТУЛЬСКОЙгородской Jb1.lbl;

ОТ)У (/ ~C{! Ш~парова O.t\l. началЬШIК отдела пpanoвого обеспечения 11 нор:.ютвор'lества
аппарата Тульской ГОРО.1.скоЛД)1.IЫ.

Представllте.щ ад.\lIlНllст;ХЩllll гopvдa T}~1Ы(по СQг..lllс(Юан"ю):
о назначеНИJl публичных слушаний по
обсужденвю проекта межевания чаСТII
территории квартала с расположенными
в нем ~IНОГО"вартирны~ш ;хома~ш по
а.зресу: Тульская об.1ЗСТЬ. Г. Т"ла.
Цеитральный район, )'л. Мllхе~ва., 9 11
ул. t>.IHxeeBa, 9а

ГальпеРI!НД.В.

Ринк.\fаи О.И.

- за.\lестнтель началъннка управления IlXUОСТРОlпелъства 11
арХlГfею)'ры ,иМIIНllстрации ГОJЮдаТулы;

за\lесТlIтель начз.'1ЬНlfка )l1рав.1СНltя Ha'la.1bНltK отдела
Tepplfтoplla.1bHOГO fUШНIlРОвания 11 зе:'Llеуcrpoйства управлен"я
flJадDCТpoнтельства и архитекI)-ры ЗД.\ПlНllстраШIIIгорода Тулы.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

ПредтШ61l/1/f!.1Il TPbCl\oJi ?ородСА'uJiЛу.IIЫ:

На основанИII обращения главы nд.\ШНllcтpaцlШ города Тулы от 21.11.2017
N>! 1608-ки (ВХ.от 22.11.2017 N~ 1470!Т1Д), в соответствии с rpaдOCТPOllтe.lbtlbL\1 "одеl'СФI
РОССИЙСКОЙФе,.]еР<1ШIII, Федеральиым ЗШ\ОНО~Iот 06.10.2003 N2 131-ФЗ (106 оБIШIХ
пр"ншша.х организацИII :'Iecтнoro са.\IO)l1равпешtя в РОССНЙСКОЙФедеР<1ШШ)),УстmЮ~1
М)1II1ШШ3..1ЬИОroобразования город Тула, ПО.l0ЖСИllем«06 организ..'ЩШI 11 проведеНlШ
публичных С.l)шаЮIЙ в :'lуюtшmа.1ЬНОМобразованll!! ГОJЮдТула»), )тверждеННЫ\I решеНllем
ТУЛЬСКОЙгородской Думы от 25.03.2009 Х\! 65/1-122,

Ю.Н. Ц.кIlПУРН
Г.'1аваМУНllШIПального
06рmОЮНIIЯгород Т)ila

4. КОМИССШIпо подготовке 1I проведеНIIЮ пуБШIЧНЬLXслушаний в установлеННФI
порядке обеспечить nPOBe,.]eHlleвышеуказанных публичных С.'I)1lIаннй 11орfaНЮОВо.'1ТЬучет
предложений в след)юшем порядке:

4.1. ПОС1)'ПIIВШllепред.r'lожеНl!ЯреГllсrpllРУЮТСЯн раСС:'lаrpштl<)[СЯ в ко:,шсснн по
подготовке 11проведеНIIЮпубличных сЛ)wанIlЙ.

4.2. Пред.]ожеНJ[Я, внесенные с нарушеНllе~1 сроков н устанО8.'1енного порядка, по
решеНIIЮКОЩIССНIIпо nO..1fOТOB"e11проведеНIJЮпуБЛllЧНЬLXСЛ)WaJШЙне рассматриваются.

5. Пре.:L'lожеШIЯ н за.\lечання по тe:'le пуб.'III'IНЬLXС!l}ШaJШJl.а так же заявки на
ВЫСТ)'П.lеНIJензлр38.l.ЯТЪв Тульск)ю ГОРОДСК)10Думу Всрок .107 января ::!018года по мресу:
г. ТУ,l3. пр. Ленпна, д. 2, к.268, по тел./факсу 31-25-74, е-пшil: dШ11а@сitуаJm.tulи.ru. Справки
по телефОШl\I: 36-71-76,36-68-89, 56-76-13.

6. Контро.1Ъ за IIСПО.lнеНllе~1настоящего постэновлення во)"юд..'ить на З3..\!есТIIТе.'lЯ
ГЖlВы Цil.\ШНИСТР..1ШШТУ,1Ь! по стр(Нпельству Il ЖlIЛИЩlЮ-КОМ~lуна.'1ЬНО~IУхозяйству 11
постоянн)ю КОМНССIIЮТульской ГОJЮдской Д)'1IЫ ПО IIНВест1ЩllOнноJ1 ПО.'ШПlке,
строше.1ЬСТВУ11р;lзвнпtю пре.1Прнншште.1ы..ю.

7. ОпуБЛlIковать настоящее постаllОв.l~нне на офltц!ШЛЬНО:'1саilте \j\'НlIUНП3..1ЬНОГО
обра.зовшшя город Т)ла (http://\\,\\1,\npacily.lu1a.ru) 11Pa1~Iet:THTbна офllщ;а.1ьных с<1йта.•.•
Т).1ЬС"ОЙГОРО.1С"ОЙД)'мы 11xl~IIIнllстра~~.тулы~ в сет" Интернет.

8 ПосrnновлениевСТ)паетnСI : ~~егоnо-~ 3JПlя

f;"'~.':'"((\бра':Ц-"1J~ ..•;' ~~

с. ::7 •..~ 11

_~ ()ш.l ~<
<:- .:: • $.
I:..}.. JО~~1ЮП[~~~~J10rnf:::
, " 1•.• :" Or"o(''''~''' fТ:li .":".t- \1\.~L.'",,! _>: ~!

".' •.;.<: '-.;: ••• Ij
~.;. '"~ i>* t.'

~ r .., rOPQ;l'".... .:-.}>
". а JI (\ ~

- 13.\fеСТ1пе.1Ьпре.:щ:.1ате.'1ЯТУЛЬС"ОЙгородс"ой Д)~IЫ;

- П~.1.С('.1.1ТеЛl>постошшоil I'ОМНССIШТу.1ъскоil ГОРО;Н:I'ОЙдумы по
IIНВt'<.::ТIЩIIOIIIЮЙПО.lItТ1I"е, CТPO"Te.1bl:ТBY 11 раЗВIIТ1IЮ
nредпрlt111l:.tJТt'ЛЪСТDа;

ЯДЫI\IIН А.Г.

ОстшевВ'л.

1. Назна'IIIТЬ пуб,lичные сдушанltя по обсуждеНIIЮ проеКТ<1 :'Iежевання чаСПI
террllТОрlI1I квартала с раСПО.10жеННЫЩIв не:'1 :'IHoroKBapTllpHbIMIIДО.\fа:.ш по адрес)":
Тульская область, г. Тула. Uентра..lЬНЫЙ paliQH. ул. ~[lIхеева, 9 11 ул. ~tItXeeB<1. 9а
(прн.::южеНllе).

2. ПРОВОСТlIвыlеукaзalшьlеe пуб.11lЧНыеС,lушаНIIЯ10 января 2018 ГО,.]<1в 18-00 часов
по мресу: г. Т)'.13.пр. ЛеНIIНа.д. 20, t\lБУ «(~tоло.:tежный~IНОГОПРОфIlДЬНЬ1Йцентр (IРОДIIНЗ».

З. Создать КО:-'ШССIIЮпо подготовке JI ПJЮ8едеНlIЮпуБЛИЧНblХслуш",!!!1i n сле.1)1Оwе~1
состве:

3

Приложение
к постановлению ГлаВbI

муниuипального образования
город Тула ел )и{ l-fl+ NQ/'tJ-п

Прое", ме-.Бевання чаСТIIтеРРIПОР"1 квартала с расноложеННЫМII в lIем многокваРПIРНЫМII ДО~IaМIIпо адресу:
Тульская область, г. Тула, Центра.%llыi1 pai1oH,ул. Мllхеева, 9 11 ул. Мllхеева, 9а

C,,_.~_~:.OO-._
I ~.,""'_-_I е.- __ ....•._ ..

;;~,..,
.-, .-..::;

,~

.'

г".... ..•._ •.•.'.•__ •.:_, .•..•
r~~_:l.----.~ooom;~
••......:-:.011 •••
1_ •••••Wи<Т••.~О; •••"'Ро•
•.•К :...f'Dt

'~~_J"""
~;Г-'V_~';7'IJ

H~""'"~-:-~~"'.."...,........,-n
rъp., •.•••• , --:: •.,.~..,,;, ю-,---~...-..~

Масштаб 1:1000

	00000001
	00000002